
Obecné informace

VIN kód YS2R8X40002113190 Záruka výrobce, platná do 27.7.2016

Factory warranty is only valid i
f all paragraphs in Scania's Glo
bal Warranty Manual is fulfilled

Datum zahájení záruky 27.7.2015

Datum fakturace 13.7.2015 Datum montáže 20.5.2015

Datum montáže klikové hřídele 20.5.2015 Aktuální distributor, země DE

Aktuální distributor, číslo 61077 Objednání u distributora, země DE

Objednání u distributora, číslo 61077 Lokální dealer, číslo

Typ vozidla Jednoduché nákladní vozidlo Nástavba Speciální nástavba

Provoz Těžký dálkový provoz Hrubá hmotnost 32

objednací číslo 0290027 Typ nařízení S

Režim dopravy CBU stav To enduser

Datum likvidace POPID 38139

00 Obecné Informace

Úroveň montáže Kompletně vyrobeno Výrobní třída Tahač

Úroveň dokončení 5 Konfigurace kol 8x4/4

Přední hnaná kola Ne Rozvor 3900 mm

Pozice volantu LHD, levostranné řízení Šířka podvozku 2600 mm

Přizpůsobení podvozku A, dělený Typ nákladního vozidla R

Typ transportu L Třída zatížení H

Výška podvozku N, Normální Jazyk příručky řidiče Němčina

Jazyk příručky řidiče Bez Jazyk označení Němčina

Technické zatížení přední nápr
avy

8000 kg Technické zatížení dvojnápravy 27000 kg (8000 kg + 9500 kg + 9
500 kg)

Technická celková váha 34000 kg Technická maximální šířka 1 ná
pravy

8000 kg

Technická výška na 2 nápravě 13000 kg Technická výška na 3 nápravě 13000 kg

Zákonné zatížení 1 nápravy 8000 kg Zákonné zatížení 2 nápravy 9500 kg

Zákonné zatížení 3 nápravy 9500 kg Zákonné celkové zatížení 26000 kg

Technická GTW 160000 kg Zákonná, celková hmotnost 40000 kg

Příprava pro vybírání mýtného S

01 Motor

Objem motoru 16 Kód výkonu 580hp

Typ motoru, vozidla DC16 102/580 hp Označení typu motoru DC16 102 L01

Výrobní číslo aktuální 1122940 Výrobní číslo originální 1122940

Generace bloku válců 2 Limit otáček motoru s nízkým t
lakem oleje

Bez

EGR systém S Chlazení EGR Jednostupňové

Hladina emisí Euro 6 Systém řízení motoru S8

Ovládání NOx S Redukce točivého momentu ko
ntrola NOx

S

Pomocný náhon ED ED160P Elektrická příprava pro PTO ED S 1 přírubou

Provozní třída turbodmychadla Normální Předčistič sání vzduchu Bez

Sání vzduchu Přední, normální Čistič vzduchu, nehořlavý Bez

Čistič vzduchu, bezpečnostní fi
ltr

Bez Plocha vložky vzduchového filt
ru

16 m²

Škrticí klapka sání vzduchu, m
otor

Bez Indikátor zablokování vzducho
vého filtru

Elektonický

Tlumič hluku 80 dBA acc to 70/157/EEC Odhlučňovací zapouzdření mot
oru

S odhlučňovací hmotou

Typ odvětrání klikové skříně Otevřený Proti zámrzné odvětrání klikov
é skříně

Bez

Sériové číslo podvozku: 2113190
Typ podvozku: R 580 LA8x4/4HNA

2021-10-27

© Scania CV

 1 / 9



Snímač hladiny oleje v motoru Bez Snímač sledování hladiny oleje Bez

Materiál olejové vany Plastový Typ oleje pro hnací ústrojí Normální

02 Chladicí Systém

Plocha chladiče 99 dm² Řídicí jednotka ventilátoru Elektrický systém

Ventilátor, jízda Kompletní kliková hřídel Průměr ventilátoru 750 mm

Převod ventilátoru 1:1 Počet lopatek ventilátoru 11

Průtok vodní pumpy 620 dm³/min Vysoká teplota chladicí kapalin
y

115 C

Ovladač teploty 80°

03 Palivový A Výfukový Systém

Palivo Motorová nafta Palivo, příp. přizpůsobení pro 
naftu

Bez

Systém vstřikování XPI Přen. rychlost CAN sběrnice, če
rvená/žlutá/zelená

500/250/250 kbit/s

Palivová nádrž Pravá strana Objem palivové nádrže, pravá s
trana

200 dm³

Objem palivové nádrže, levá str
ana

Bez Plocha palivové nádrže, Levá st
rana

Bez

Plocha palivové nádrže, Pravá s
trana

Široký Materiál palivové nádrže Hliník

Výběrová katalytická redukce S Objem nádrže SCR na pravé str
aně

80 dm³

Objem nádrže SCR na levé stra
ně

Bez Objem nádrže SCR na levé stra
ně vespodu

Bez

Vyhřívání systému SCR S Objem katalyzátoru SCR 44 dm³

Záměnný Oxicat S Vyhřívání paliva S

Umístění palivové nádrže Normální Pal. filtr montovaný na rámu Bez

Ochrana proti rozstřiku paliva S Směr výstupu výfuku Dozadu

Provedení tlumiče výfuku Kompaktní Délka tlumiče výfuku 900 mm

Tepelný štít tlumiče výfuku Normální Filtr pevných částic DPF S

Aktuální sériové číslo Scania 1 
DPF ID

163261010009 Aktuální montážní datum DPF 20.10.2020

Aktuální vzdálenost DPF (km) 313394 Aktuální sériové číslo Scania 2 
DPF ID

161960630002

Aktuální montážní datum DPF 20.10.2020 Aktuální vzdálenost DPF (km) 313394

Snímač filtru pevných částic S Průtok výfukových plynů  DPF Plný filtr

DPF, umístění snímače rozdílu 
tlaku

Generace 1

04 Spojka

Spojka, třecí typ K432 26 Ochrana opotřebení spojky S

Systém spojky Manuální Výstraha přetížení spojky S

Měnič krouticího momentu Bez

05 Převodovka

Převodovka GRSO905R Výrobní číslo aktuální 1339995

Výrobní číslo originální 1339995 Úroveň výstrahy teploty převo
dového oleje

Bez

Systém řízení převodovky OPC5 Opticruise S

Rychloběh S Ecocruise Bez

Ovládání zrychlení Bez Režimy výkonu Ekonomický, standardní, zvýšený v
ýkon

Omezení manuálního řazení Bez Omezení rychlosti v ekonomick
ém režimu

4 km/h

Sériové číslo podvozku: 2113190
Typ podvozku: R 580 LA8x4/4HNA

2021-10-27

© Scania CV

 2 / 9



Tempomat s aktivní předpovědí S Ecoroll Bez

Registrace údajů o silnici Odchylka uložení a použití Signál kickdown S

Elektronické ovládání řazení Opticruise Typ převodovky S rozsahovou a přídavnou dělicí pře
vodovkou

Automatická poloha neutrálu Bez Poloha voliče řazení Volant

Konstanta snímače převodovky 10 Hladina oleje v převodovce Normální

Chlazení oleje převodovky S Chladič oleje převodovky Chladicí vzduch

Retardér Scania Systém retardéru RETscania2

Typ retardéru R4100 PTO EG boční Bez

PTO EG, pravá strana Bez PTO EG, levá strana Bez

PTO EG zadní Bez PTO EG zadní Bez

PTO EG počet zadních přípojek Bez Elektrická příprava pro PTO EG Bez

Celkový počet ovládání PTO EG Bez PTO v horní části automatické 
převodovky

Bez

PTO EG, typ Bez PTO na levé části automatické 
převodovky

Bez

Pomocný náhon, spojka Bez Pomocný náhon na straně mot
oru

Bez

El. příprava rozdělovací převod
ovky PTO

Bez Elektrická příprava pro PTO s d
ělenou hřídelí

Bez

Odhlučňovací zapouzdření, pře
vodovky

Bez Odhlučňovací kryt pod převod
ovkou

S

06 Spojovací Hřídel

Typ spojovacího hřídele P604 Spojovací hřídel 1280 mm

Střední spojovací hřídel počet 0 pcs Spojovací hřídel dvojnápravy P520

07 Přední Náprava

Typ přední nápravy AM950

08 Zadní Náprava

Typ zadní nápravy ADA1501P Limit zatížení Při 13 000 kg

Rozložení přenosu zatížení Z vlečené nápravy > hnané nápra
vy

Typ přenosu zatížení Poměr zatížení

Rychlostní omezení přenosu za
tížení

30 km/h Přenos zatížení Max 16900 kg

Přenos zatížení podle EC 97/2
7

Ano Olejový filtr zadní nápravy S

První rozvodovka RBP835 Výrobní číslo aktuální 2478910

Výrobní číslo originální 2478910 Druhá rozvodovka RP835

Výrobní číslo aktuální 2478914 Výrobní číslo originální 2478914

Převod zadní nápravy 3,96 Uzávěrka diferenciálu S

Kolové redukce, zadní S Převodový poměr kolové reduk
ce

3.81

Příprava pro vlečenou nápravu Bez Vlečená náprava před přední ná
pravou

ARA950

09 Náboje A Kola

Kolo, typ Disk Materiál ráfku diskového kola Hliník

Typ ráfku na přední nápravě 22,5x9,00 hliník Alcoa DuraBright Typ ráfku na zadní nápravě 22,5x9,00 hliník Alcoa DuraBright

Typ ráfku na vlečené nápravě př
ed hnanou nápravou

22,5x9,00 hliník Alcoa DuraBright Typ ráfku pro rezervní kolo Bez

Průměr ráfku přední nápravy 22.5" Průměr ráfku zadní nápravy 22.5"

Ráfek, průměr před hnanou náp
ravou

22.5" Ráfek, průměr rezervní kolo Bez

Ráfek, šířka přední náprava 9.00 Šířka ráfku zadní nápravy 9.00

Sériové číslo podvozku: 2113190
Typ podvozku: R 580 LA8x4/4HNA

2021-10-27

© Scania CV

 3 / 9



Šířka ráfku na řízené vlečené ná
pravě

9.00 Ráfek, šířka rezervní kolo Bez

Rozměr pneumatik na přední n
ápravě

315/80 R22.5 Rozměr pneumatik na zadní ná
pravě

315/80 R22.5

Rozměr pneu rezervního kola Bez Typ pneu na přední nápravě 315/80R22.5 R S BR

Typ pneu na zadní nápravě 315/80R22.5 R D BR Typ vzorku pneu na přední náp
ravě

Řízená

Typ vzorku pneu na zadní nápr
avě

Pohon Kategorie pneu na přední nápr
avě

Regionální

Kategorie pneu na zadní nápra
vě

Regionální Vypočtený obvod otáčení před
ní pneu.

Group C= 525 mm

Vypočtený obvod otáčení zadní 
pneu

Group C= 525 mm Valivý obvod pneu. na hnané n
ápr.

3316 mm

Valivý obvod pneu na přední n
ápravě

3282 mm Valivý obvod pneu na hnací ná
pravě

3282 mm

Dodavatel pneu na přední nápr
avě

Bridgestone Dodavatel pneu na zadní nápra
vě

Bridgestone

Index rychlosti pneu na přední 
nápravě

L=max. 120 km/h Dodatečný index rychlosti pne
u na přední nápravě

E=max. 130 km/h

Index zatížení pneu na přední 
nápravě

156 Dodatečný index zatížení pneu 
na přední nápravě

154

Index zatížení pneu na zadní n
ápravě

150 Monitorování tlaku v pneumati
kách

Bez

10 Brzdy

Omezovač bílého kouře Bez Kolové brzdy Buben

Ovládání brzd Pneumatický Asistent rozjezdu do kopce Bez

Kategorie brzd E Nastavitelný klíč brzd Automatický

Šířka brzdového obložení na př
ední nápravě

203 mm (8") Šířka brzdového obložení na za
dní nápravě

254 mm (10")

Šířka brzdového obložení na ří
zené vlečené nápravě

203 mm (8") Typ brzdového válce, 1. přední Membrána+pružina

Plocha brzdového válce, 1. pře
dní

30 in² Typ brzdového válce, 1. zadní Membrána+pružina

Plocha brzdového válce, 1. zad
ní

30/30 in² Typ brzdového válce, 2. zadní Membrána+pružina

Plocha brzdového válce, 2. zad
ní

30 in² Typ brzdového válce na řízené 
vlečené nápravě

Membrána

Plocha brzdového válce na říze
né vlečené nápravě

30 in2 Značka brzdového obložení MM Scania MM

Proti vibrační sada v brzdovém 
válci

Bez TC Bez

ABS S ABS/EBS systém 6S/6M

Systém řízení brzd ABS_E AEB, Pokročilé nouzové brzděn
í

Bez

Systém zpracování vzduchu Vysoká kapacita zpracování vzduch
u

Výrobce kompresoru Knorr 720 CR

Spojka kompresoru Bez Bezpečnostní ventil, ventil ruč
ní brzdy

Bez

Zátěžový ventil S Spojení brzd návěsu Typ ISO

Odpojení přední parkovací brz
dy

Bez Držák koncovek kabelu návěsu Za kabinou

Spojky brzd návěsu S Ruční ovládací ventil návěsu Bez

Motorová brzda S Ovládání motorové brzdy Manuální a automatický

Retardér Scania Systém retardéru RETscania2

Typ retardéru R4100 Objem vzduchojemu, přední 28,8L

Objem vzduchojemu, zadní 3x28,8L Objem vzduchojemu, přídavný Bez

Vzduchojem, pryžová podložka Bez

11 Rám

Typ rámu F957 Frame reinforcement S

Sériové číslo podvozku: 2113190
Typ podvozku: R 580 LA8x4/4HNA

2021-10-27

© Scania CV

 4 / 9



Materiál rámu, pevnost 500 N / mm² Barva rámu Blue RAL 5003 Int 34013

Šířka přední části podvozku 1140 mm Zesílená příčka rámu zadního p
érování

Bez

Rám, zádní koncová boční příč
ka

M Prodloužení nárazníku S

Prodloužené provedení nárazní
ku

50 mm FUP směrnice Nízký úhel nájezdu

FUP dodatečná příčka Namontovaná ve středu Ochrana proti podjetí, argentin
ský předpis

Bez

Podélná ochrana Bez

12 Pérování

Typ označení pérování A, listová pera přední + vzduchové 
pérování, zadní

Přední pérování Listové

Typ předního listového pérová
ní

Parabolický Materiál předních pouzder Ocel

Přední pérování, odpružení list
ovými pery

3x29 Tlumič pérování, př. náprava o
btížné podmínky

Bez

Tlumič pérování 1. přední nápr
ava

Vpřed Zadní pérování Vzduch

Typ zadního vzduch. pérování 2pružinový Rychlost nastavení výšky Rychlé

Přídavný vzduchojem nastavení 
výšky

Bez Dálkové nast. výšky na vozidle 
nebo příp. vozidle

Tahač

Druhá přednastavená výška po
dvozku

1 extra jízdní výška Ovládání zvedání vlečené nápra
vy na příp. vozidle

Bez

Zobrazení zatížení nápravy Zadní Dálkové ovládání nastavení výš
ky, výrobce nástavby

Bez

Zvedání nápravy přípojného vo
zidla FFU

S Vzdálenost dvojnápravy 1350 mm

Typ předního stabilizátoru Pevný Přední stabilizátor Normální tuhost

13 Řízení

Převodka řízení TAS 87 Výrobní číslo originální 501865

Výrobní číslo aktuální 501865 Převod převodka řízení 18,6:1

Systém řízení 2okruhový Hydraulic pump, LUK

Průtok hydraulického čerpadla 22 litrů/minuta Hydraulic pump pressure 170 bar

Síla řízení 70/311 92/62EEC Ano Airbag ve volantu Bez

Typ volantu Černá kůže Nastavitelný volant S

Generace spínačů na volantu 2 Alco lock Bez

Imobilizér S

14 Ovládání Motoru

Omezovač rychlosti S Omezení rychlosti 85 km/h

Druhý omezovač rychlosti, spí
nač

Bez Druhý omezovač rychlosti Bez

Třetí omezovač rychlosti Bez

16 Elektrický Systém

Kapacita alternátoru 130 A Akumulátor 225 Ah

Typ systému akumulátorů Jednoduchý Umístění akumulátoru Levá strana

Velikost schránky akumulátorů C Provedení skříně akumulátorů 220Ah225Ah

Odpojovač akumulátorů Bez Ovládání odpojovače akumulát
orů

Bez

Typ hlavních světlometů Xenon Asymetrie světlometů Pravá strana

Prostředí systému osvětlení 3 Ochrana světlometů Bez

Ostřikovače světlometů S Výška umístění světel Bez

Sériové číslo podvozku: 2113190
Typ podvozku: R 580 LA8x4/4HNA

2021-10-27

© Scania CV

 5 / 9



Nastavení výšky světlometů Bez Umístění koncových světel Na držáku

Typ zadních světlometů LED Zadní výstražná světla Bez

Boční poziční světla Dočasně namontovaný Úhel sklonu světlometů 1 %

Dálková světla ve sluneční clon
ě

Bez Dálková světla v nárazníku Bez

Přídavná dálková světla a světe
lné rampě

Bez Systém viditelnosti CUV2 – základní

Denní světla S Funkce denních světel S LED denními světlomety + pozičn
ími světly

Koncové světlo Bílá Zadní odrazky podle ECER70 Bez

Přední mlhové světlomety Bez Zadní mlhové světlo S

Osvětlení točny Bílé světlo Pracovní světla v horní části za
dní stěny kabiny

Příprava

Maják Příprava Klakson Stlačený vzduch

Zvukové signalizace zpátečky S odpojením Kontrolka testu tlaku v brzdác
h

Bez

Spirálové kabely návěsu 15 pólová na 15 pólovou Koncovka kabelu návěsu 1x15 pólový

Elektrické vyhřívání motoru Bez Označení ADR Bez

Typ elektrické kabeláže ADR Bez Ukostření elektrických kompon
entů

Podvozek uzemněn

Čelní kamera Bez Systém snímače vzdálenosti Bez

Komunikační rozhraní nástavby Bez Řídicí jednotka BWE S

Dálkové ovládání startu motor
u

Bez Kabeláž pro zvedací plošinu Bez

Kabeláž přídavných spínačů Bez Kabeláž pro nástavbáře Bez

Kabeláž pro nástavbáře v rámu Bez Kabeláž pro nástavbáře ve stře
še

Bez

Připojení nástavbáře k akumulá
torům

Bez Páčka směrových světel 1 žárovka přední

17 Přístroje

Tachograf Digitální ADR Continental Načtení údajů z tachografu Bez

Panel přístrojů Barevný displej km/h Spínače tempomatu Volant

Identifikace řidiče Bez Adaptivní tempomat Bez

Jazyk datového souboru SW 15 Upozornění na vybočení z jízd
ního pruhu Scania

Bez

Mapové podklady Bez Měřící přístroj motohodin Bez

Přístrojová deska Dlouhé zakřivení Barva přístrojové desky Černá/šedá

Dekorativní lišta přístrojové de
sky

Šedá kůže Přístrojová deska na straně sp
olujezdce

Se stolkem a krytem

Informace o nástavbě v ICL S Scania FMS Vehicle interface Rozhraní (interface)

Komunikátor C200 kompletní

18 Kabina

Typ kabiny CR Délka kabiny 19 dm

Výška střechy Vysoký (Topline) Kabina, speciální úprava Bez

Výrobní číslo aktuální 2113190 Výrobní číslo originální 2113190

Barva kabiny Grey RAL7035 Krycí lak Bez

Barva masky Černá brilliant Levý schod na podvozku Jednoduchý

Přední schody, sklopné Bez Žebřík Bez

Schod na boku nástavby Bez Čelní sklo V odstínu

Okno v zadní stěně kabiny Bez Boční okno Bez

Okno dveří Jednoduché sklo Stahování okna ve dveřích Elektrické řidič+spolujezdec

Sluneční clona, dveře řidiče Sklopný Panel dveří Potahová látka

Klimatizace S Nezávislé topení Vzduchové 2kW

Ovládání klimatizace Automatický HVAC system configuration Edice 2

Sériové číslo podvozku: 2113190
Typ podvozku: R 580 LA8x4/4HNA

2021-10-27

© Scania CV

 6 / 9



Zásuvka kabiny 230V Bez Odpružení kabiny 4bodové vzduchové odpružení

Sklápění kabiny Mechanický Střešní okno Manuální

Moskytiéra ve stropě Bez Centrální zamykání a alarm Dálkové zamykání

Frekvence dálkového zamykání 433 MHz Počet klíčů/ovladačů Čtyři

Střešní kolejnice Bez Střešní nosič Bez

Dodávka spoilerů Dodaný Rozšířený boční spoiler Bez

Nastavitelná horní část sedadla 
řidiče

S Odvětrané sedadlo řidiče Bez

Čalounění sedadla řidiče Tkanina Kategorie sedadla řidiče Premium

Vyhřívání sedadla řidiče S Nastavitelný tlumič, strana řidi
če

S

Loketní opěrka řidiče S Loketní opěrka spolujezdce Bez

Výbava sedadel, cestující Sedadlo Kategorie sedadla spolujezdce Premium

Nastavitelná horní část sedadla 
spolujezdce

S Odvětrané sedadlo spolujezdce Bez

Nastavitelný tlumič, strana spo
lujezdce

S Čalounění sedadla spolujezdce Tkanina

Vyhřívání sedadla spolujezdce S Bezpečnostní pás, jazýčkový ty
p

Ohnutý

Červené bezpečnostní pásy Bez Výstražný signál nezapnutého 
bezp.pásu

Bez

Předepínač bezpečnostního pá
su

Bez Celková šířka spodní postele 700900 mm výsuvná

Horní postel 700 mm Matrace horní postele LFK brown

Materiál držáku postele Plastový Bezpečnostní síť lůžka S

Výbava sedadlo/postel za pros
torem řidiče

Postel Lavice spolujezdce Bez

Rádio Premium Informační spínač Volant

Příprava pro mobilní telefon S Bluetooth S

12V zásuvka v přístrojové desc
e

S Audio systém AUS3

Vysílačka Příprava Vzduchokotlaký klakson Bez

Zástěrky, přední S Přední blatník, provedení Dělicí

Rám velkoobjemová přeprava, p
řední

Bez Blatník, zadní S

Zadní blatník, prodloužení Střední horní Typ zadních blatníků Vstřikovaný plast

Materiál zadních zástěrek Plastový Zástěrky podle EU 109/2011 S

Podběh Normální Typ zrcátek Se spojlery

Zrcátko předního pohledu S Tvar čelního zrcátka Obdélníkové

Vyhřívání zpětného zrcátka S Typ zpětného zrcátka u řidiče Sférický EC2003/97

Zpětné zrcátku u spolujezdce Sférický EC2003/97 Elektricky nastavitelná zrcátka Na straně spolujezdce + řidiče

Obrubníkové zrcátko ECER46 amendment 04 Širokoúhlé zrcátko Strana řidiče + spolujezdce

Kuchyňský modul Bez Typ chladicí nástavby Bez mrazícího prostoru

Kávovar Bez Vnější úložný prostor Strana řidiče + spolujezdce

Dveře úložného prostoru S držákem lahve Odkládací prostor v zadní stěn
ě

Chladnička

Boční odkládací panel Levá a pravá strana Barva bočního odkládacího pan
elu

Pískový

19 Doplňková Výbava

Točna Bez Kategorie točnice Bez

Montážní deska Bez Lávka za kabinou Bez

Držák vpředu montované výbav
y

Bez ACL automatické mazání podvo
zku

Bez

Rozměry JA 2125 mm Koncovka kabelu návěsu 1x15 pólový

Typ držáku zásuvky pro přípojn
é vozidlo za kabinou

Vysoký Boční zábrany Bez

Bezpečnostní výbava, mimo ha
sicího přístroje

Bez Hadice na huštění pneumatik Bez

Sériové číslo podvozku: 2113190
Typ podvozku: R 580 LA8x4/4HNA

2021-10-27

© Scania CV

 7 / 9



Držák rezervy Bez Hasicí přístroj Bez

20 Náklad Nesoucí Nástavba

Stupačky vozidla pro sběr odp
adu

Bez Výbava sady pomocného náhon
u

Bez

Certifikace

Air tanks 
04202028

Air tanks 
04202029

Air tanks 
12 202 03 12 9006 028

Air tanks 
LR 0057/2

Air tanks 
LR 0057/4

Antitheft 
E4  18R  030151 EXT.01

Brakes 
E4  13R  100816 EXT.14

Brakes 
E4  13R  111567 EXT.05

Cab strength 
E4  29RC  020015 EXT.05

Cab strength 
T072FH EXT.14

Coupling devices 
E1  55R  012494 EXT.00

Coupling devices 
E1  55R  012495 EXT.00

Doors and hinges 
e4*130/2012*130/2012*0025*05 
Corr. Rev.

EMC 
E4  10R  032104 EXT.21

Emission 
e4*595/2009*64/2012A*0013*03

External projections 
E4  61R  000059 EXT.13

Front Underrun Protection 
E4  93IIIR  000036 EXT.01

Fuel tanks 
E4  34R  020244 EXT.03

Headlamp cleaners 
E4  45R  010048 EXT.01

Heating system 
E4  122R  000055 EXT.01

Lighting 
E4  48R  050302 EXT.07

Masses and dimensions 
e4*1230/2012*1230/2012*0048*0
8 Corr. Rev.

Noise 
E4  51R  021618 EXT.03

Rear view mirrors 
E4  46R  043052 EXT.11

Rear view mirrors 
e4*2003/97*2005/27*2500*03 Cor
r. Rev.

Registration plate space 
e4*1003/2010*1003/2010*0046*0
1 Corr. Rev.

Safety belt anchorages 
E4  14R  070424 EXT.04

Safety belt anchorages 
e4*76/115*2005/41*0537*04

Safety belts 
E4  16R  060278 EXT.03

Safety belts 
e4*77/541*2005/40*0457*03

Safety glazing 
E4  43R  000441 EXT.03

Safety glazing 
e4*92/22*2001/92*0120*09 Corr. 
Rev.

Seats 
E4  17R  080388 EXT.04

Seats 
e4*74/408*2005/39*0526*04

Signal horn 
E4  28R  000094 EXT.07

Signal horn 
e4*70/388*87/354*0141*07 Corr. 
Rev.

Speedlimiter 
E4  89R  000069 EXT.07

Speedometer 
E4  39R  000085 EXT.05

Spray suppression 
e4*109/2011*109/2011*0015*04 
Corr. Rev.

Steering 
E4  79R  010353 EXT.00

Symbols 
E4  121R  000122 EXT.01

Tachograph 
e1*3821/85*1266/2009*0084*19 
Corr. Rev.

Towing Devices 
e4*1005/2010*1005/2010*0019*0
1 Corr. Rev.

Type plate 
e4*19/2011*19/2011*0012*01 Cor
r. Rev.

Tyres 
e4*458/2011*458/2011*0035*04 
Corr. Rev.

Korporátní smlouvy

Pro tento výrobek nebyly nalezeny žádné informace o smlouvě

Soubor a úpravy SOPS

Stav Dostupné pro úpravy Verze 13 Datum 20201020

Informace o Sobje
dnávce

Rozvor 3,900 mm H
HBrzdy 30+30+30 B
ez uvolňovací parkova
cí brzdou Vlečená nápr
ava ARA950. Převodk
a řízení TAS87 s převo
dem 18,6 Pomocná p
áka a hydraulické čer
padlo jako pro 8x4 S 
ABS 6S/6M Rozložení 
zatížení dvounápravy 
27 tun = 8+9,5+9,5 
Přestavba podvozku fi
rmou Laxa. 

Číslo Sobjednávky 569743

FFU číslo 527379

Úpravy Fuel tank sectional area: extr 
a wide 
Fifth wheel position: 100 mm 
Fuel level sensor caracterist. 
: caracteristic 12 
Fuel volume, right side: 500 d 
m? 

Sériové číslo podvozku: 2113190
Typ podvozku: R 580 LA8x4/4HNA

2021-10-27

© Scania CV

 8 / 9



Fuel volume, left side: 500 dm 
? 
Fuel tank sectional area: extra wide 
Fifth wheel position: 100 mm 
Fuel level sensor caracterist.: caracteristic 12 
Fuel volume, right side: 500 dm³ 
Fuel volume, left side: 500 dm³ 

Sériové číslo podvozku: 2113190
Typ podvozku: R 580 LA8x4/4HNA

2021-10-27

© Scania CV

 9 / 9


